
wiadomości

Widziałeś/-aś Piotra?
Data publikacji: 24.04.2025 11:28

Policjanci, strażacy i ochotnicy poszukują zaginionego 32-latka z Lesznej Górnej. Wszystkie
osoby, które mają jakiekolwiek informacje o zaginionym, proszone są o kontakt z policją.

Policjanci poszukują zaginionego Piotra Stebel. Ostatni kontakt z zaginionym 32-latkiem miał miejsce 23 kwietnia
2025 roku, około godziny 17.

-Wówczas wyszedł z miejsca zamieszkania w Lesznej Górnej i od tego momentu nie nawiązał z nikim
kontaktu. Wszystkie osoby, które mają jakiekolwiek informacje o zaginionym, proszone są o kontakt z
policją pod nr tel. 47 8573 200, 47 8573 255 lub z najbliższą jednostką policji — numer alarmowy 112! - apeluje
podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej Policji.

W związku ze zgłoszeniem zaginięcia policjanci poszukują zaginionego Piotra Stebel, mieszkańca Lesznej Górnej. 32-
latek wyszedł z miejsca zamieszkania wczoraj (23 kwietnia 2025 roku), około godziny 17.00 w kierunku lasu
prowadzącego na Czantorię lub granicę polsko-czeską. Od tego momentu nie nawiązał z nikim kontaktu ani z
rodziną, ani ze znajomymi. Miejsce jego pobytu pozostaje nieznane.

Rysopis:
- wzrost ok. 174 cm, waga ok. 100 kg,
- sylwetka krępa
- włosy krótkie brązowe, proste
- oczy szare,
- dwudniowy zarost
Zaginiony posiada znaki szczególne- ma bliznę na lewej skroni oraz opadającą lewą powiekę był ubrany w zieloną
lub granatową koszulkę (T-shirt)spodenki krótkie, ciemne oraz obuwie typu crocs w kolorze czarnym.

 

- W czwartek, 24 kwietnia ok. godz. 9.00 na terenie gminy Goleszów rozpoczęły się działania
poszukiwawcze w związku z zaginięciem 32-letniego mieszkańca Lesznej Górnej. Ostatni kontakt z
mężczyzną miał miejsce w środę, 23 kwietnia, około godziny 17.00. Jak informuje cieszyńska Policja
zaginiony to Piotr Stebel, który mógł się udać w kierunku lasu prowadzącego na Czantorię lub granicę
polsko-czeską. Od tego momentu nie nawiązał z nikim kontaktu ani z rodziną, ani ze znajomymi, a
miejsce jego pobytu pozostaje nieznane - informuje wójt Gminy Goleszów, Sylwia Cieślar.

- Działania, w które zaangażowanych jest ponad 60 osób, w tym policjanci, strażacy z Państwowej Straży
Pożarnej oraz strażacy-ochotnicy z gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz z OSP Mnich,
prowadzone są w okolicy ul. Leśnej w Lesznej Górnej. W miejscu prowadzenia poszukiwań zawiązany
został sztab kryzysowy koordynujący dalsze działania. Z uwagi na możliwych, transgraniczny charakter
poszukiwań gmina Goleszów poinformowała swoich czeskich parterów z Wędryni, Nydka i Bystrzycy -
dodaje Cieślar.
 



Sylwia Cieślar - wójt Gminy Goleszów
about a month ago

[AKTUALIZACJA 25 kwietnia z godz. 8:30]

Policjanci zakończyli poszukiwania 32-letniego mężczyzny, który zaginął w
środę 23 kwietnia. Finał poszukiwań, w których brali udział policjanci,
ratownicy GOPR-u oraz strażacy okazał się tragiczny. Dziś w nocy, 25
kwietnia ratownicy GOPR odnaleźli ciało zaginionego. W działania
zaangażowani byli funkcjonariusze policji, strażacy, ratownicy Górskiego
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz wolontariusze.
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